
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

fc. 1/l. � .f,,J,, № � li; ! /i i..,
------------------ -�-------

Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальным 
бюджетным учреждением «Многофункциональный центр предоставления 
государственных и муниципальных услуг городского округа Красногорск» 

муниципальных услуг, применяемых при расчете объема субсидии на 
финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание 

муниципальных услуг в 2021 году и плановый период 2022 и 2023 гг.» 

В соответствии с Порядком определения нормативных затрат 

на оказание муниципальными учреждениями городского округа Красногорск 

муниципальных услуг (выполнение работ), применяемых при расчете 

объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального 

задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) 

муниципальным учреждением городского округа Красногорск, 

утвержденного постановлением городского округа Красногорск 

от 04 февраля 2019 года №142/2, по ст ан о в ля ю:

1. Утвердить нормативные затраты муниципального бюджетного учреждения

«Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг городского округа Красногорск» на оказание

муниципальных услуг, применяемых при расчете субсидии на финансовое

обеспечение выполнения муниципального задания на оказание

муниципальных услуг в 2021 году и плановый период 2022 и 2023 гг., согласно

Приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести» и

разместить на официальном сайте администрации городского округа

Красногорск Московской области в сети «Интернет».

018148 



3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя

главы администрации по экономике и финансам Е.В. Коновалову.

Глава городского 
округа Красногорск 

�--=-

./'ор.СКОГо о /\�' �1 k,0 

Верно ·, 
-s- �---

t- -:, ? 

Старший инспектор общеiо отдела ..,.('1 � 
� -'f4 управления делам и 

Исполнитель: 

s::: 

t. 
... 
о 

,..ъ. 
-t, / 

Э.А. Хаймурзина 

�/ Ю.Г. Никифорова 

Е.В. Соколова 

Разослано: в дело-2, прокуратура, Коноваловой, Гереш, Филаткиной, 
Морозову, Каюкову, Ермакову, «Редакция газеты «Красногорские вести» 


